
            

          UCHWAŁA NR LXII/278/2018 

          RADY GMINY SOCHACZEW 

          z dnia 18 lipca 2018 

 

w sprawie: ustalenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych na terenie gminy Sochaczew 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia                           

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn.zm.)                                                                

oraz  art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu                                                       

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz.U. z 2016 r., poz. 487 z późn.zm.) 

Rada Gminy Sochaczew uchwala co następuje: 

 

      § 1 

Sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia na miejscu lub poza miejscem 

sprzedaży może być prowadzona tylko na podstawie zezwolenia wydanego przez Wójta 

Gminy po zasięgnięciu opinii Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

      § 2 

Nie wydaje się zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych przedsiębiorcom, których 

lokale znajdują się na terenie: 

 1. szkół, przedszkoli, żłobków i innych placówek oświatowo-wychowawczych, 

 2. obiektów kultu religijnego, 

 3. placów zabaw dla dzieci, 

 4. obiektów sportowych, 

 5. zakładów opieki zdrowotnej 

6. obiektów wojskowych 

7. na terenach targowisk 

     § 3 

Nie wydaje się zezwoleń na sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych w miejscach                                    

i czasie masowych zgromadzeń. W uzasadnionych przypadkach Wójt Gminy może wydać 

jednorazowe zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

      § 4 

Nie wydaje się zezwoleń zakładom gastronomicznym na sprzedaż napojów alkoholowych 

przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży     

      § 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

      § 6 

Traci moc Uchwała Nr V/26/2003 Rady Gminy w Sochaczewie z dnia 22 stycznia 2003 roku 

w sprawie: określenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych na terenie gminy Sochaczew. 

      § 7 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Sochaczew 

Czesław Ćwikliński 

 


